depeukuHa Jlapuca lNasnosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloumBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
87-p 000 "ApaoeHaoym" 09.07.2024
89-p 000 "Appenpym" 15.07.2024
90-p 000 "ApaoeHaoym" 22.07.2024
91-p 000 "Appenpym" 23.07.2024
94-p 000 "AppeHpym" 08.08.2024
95-p 000 "AppeHpoym" 08.08.2024

CBepeHun

®depneyvkuHa Jlapuca lNasnosHa

002032

18.12.2007

Bup
OO1BLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

OB>xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka PblHOYHaA
OBVKNMOIO
MMyLlecTBa

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

PbiHOYHas

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeOBMXUMOCTM

PblHOYHaA

OueHka busHeca PblHOYHaA

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

PblHOYHaA

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLL,eHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



95/1-p

99-p

101-p

105-p

468-kB

471-kB

474-kB

475-kB

479-kB

484-kB

488-p

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpym"

000 "ApgeHpoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppneHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppeHaoym"

08.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

10.09.2024

01.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

07.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

OueHka busHeca

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
OBVXMMOTr0
MMyLLLecTBa

OueHka busHeca

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYyLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeABMXUMOCTU

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



489-kB

493-kB

494-kB

499-kB

500-kB

504-kB

519-kB

526-kB

527-n

532-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

000 "AppoeHoym"

000 "ApaoeHoym"

000 "AppoeHaoym"

000 "AppeHpym"

000 "AppeHpoym"

000 "AppoeHaoym"

12.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABXUMOCTU

HepBu»xunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABNXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABMXUMOCTU

HepnBuxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



533-n

538-kB

539-kB

546-kB

000 "AppoeHaoym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpym"

000 "Appenpoym"

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HeABVKUMOCTHU

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLEeCTBO,
OueHka
HeABVXKUMOCTU

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO,
OueHka
HEeABMXUMOCTM

Hensuxumoe
MMYLLECTBO,
OueHka
HeABUXUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



