

Федечкина Лариса Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федечкина Лариса Павловна			
Номер в реестре членов РОО		002032			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
87-р	ООО "Аддендум"	09.07.2024	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
89-р	ООО "Аддендум"	15.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
90-р	ООО "Аддендум"	22.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
91-р	ООО "Аддендум"	23.07.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
94-р	ООО "Аддендум"	08.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
95-р	ООО "Аддендум"	08.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
95/1-р	ООО "Аддендум"	08.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
99-р	ООО "Аддендум"	29.08.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
101-р	ООО "Аддендум"	03.09.2024	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
105-р	ООО "Аддендум"	10.09.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
468-кв	ООО "Аддендум"	01.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
471-кв	ООО "Аддендум"	02.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
474-кв	ООО "Аддендум"	05.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
475-кв	ООО "Аддендум"	07.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
479-кв	ООО "Аддендум"	08.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
484-кв	ООО "Аддендум"	10.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
488-д	ООО "Аддендум"	11.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
489-кв	ООО "Аддендум"	12.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
493-кв	ООО "Аддендум"	15.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
494-кв	ООО "Аддендум"	16.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

499-кв	ООО "Аддендум"	17.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
500-кв	ООО "Аддендум"	18.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
504-кв	ООО "Аддендум"	19.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
519-кв	ООО "Аддендум"	25.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
526-кв	ООО "Аддендум"	29.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
527-д	ООО "Аддендум"	30.07.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
532-кв	ООО "Аддендум"	01.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
533-д	ООО "Аддендум"	02.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
538-кв	ООО "Аддендум"	05.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
539-кв	ООО "Аддендум"	06.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
546-кв	ООО "Аддендум"	09.08.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости